СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

29.01.2018 № 81
пос. Видяево

О назначении председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации ЗАТО п. Видяево

 Руководствуясь Положением о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации ЗАТО п. Видяево, утверждённым решением Совета депутатов ЗАТО п. Видяево от 09.12.2011 г. № 345, в связи с кадровыми изменениями в Администрации ЗАТО п. Видяево, в соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 51 «О внесении изменений в структуру Администрации ЗАТО пос. Видяево», Совет депутатов ЗАТО пос. Видяево
РЕШИЛ:

1. Назначить председателем комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации  ЗАТО п. Видяево, Белобровца Владимира Михайловича, заместителя Главы администрации ЗАТО Видяево.
2. Пункт 2 решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от 14.11.2012 г. №75 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 09.12.2011 г. №345 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации ЗАТО                   пос. Видяево» считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
Председатель Совета
депутатов ЗАТО Видяево                                                                А.Е.Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                                        В.А.Градов